8 Por. Būčys, Atsiminimai, s. 221; P. Dogelis, Atsiminimų šviesoje, AJM, s. 121.
9 Dogelis, dz. cyt., s. 121.
10 Januškevičius, AJM, s. 116; Būčys, Atsiminimai, s. 197.
11 List ks. J. B. Pranaitisa z Taszkentu, 4(17) października 1911, do Walentyny Ka-

talinskiej w Petersburgu, GM, Personalia, nr 9. Informuje: „Matulewicz, najlepszy z kap-
łanów naszej archidiecezji, już nie jest kandydatem. Opuścił stanowisko inspektora”.